L
R

S

L, 45

Dr.s 3 1
PROVINCIA(DE BEbfﬁ
SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALI-AA. GG.JAVVOCATURA

DETERMINAZIONE nqjﬁ F//[f del 31077 2013
OGGETTO: registrazione contratto con I'impresa DE.M.AL. COSTRUZIONI SRL
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL DIRIGENTE

w
PREMESSO che con reversale n. 5175/2013 sono stati introitati € 456,00 versati dall’impresa
DE.M.AL. COSTRUZIONI SRL quali spese per registrazione del contratto dei lavori affidati con
determina n. 622/02-2013;

RITENUTO necessario impegnare e liquidare in favore dell’economo provinciale la sommadi €
456,00;

DETERMINA

PER QUANTO IN NARRATIVA:

e ANTICIPARE all’Economo Provinciale la somma di € 456,00 con obbligo di rendicontazione
per la spese di registrazione dei contratti sopra specificati.

e IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale (sull’ IBAN IT38 B031 3615 0010
0005 0102 157 intestato a “Provincia di Benevento — ufficio Economato” presso la Banca del
Lavoro e del Piccolo Risparmio) la somma di € 456,00 sul cap. 19606/1 “anticipazione dei
fondi per il servizio economato”.

e IMPEGNARE al cap. 19607/1 la somma di € 456,00 ai fini della sistemazione contabile che

sara effettuata con successivo provvedimento.

e TRASMETTERE la presente determinazione al settore Gestione Economica per I’impegno e

I’emissione del relativo mandato di pagamento.

IL PROP

4 . dottls IHWMO



Provincia di Bénevento

Piazza Castello, Rocca dei Rettori - 82100 Benevento
C.F. 92002770623 - P. IVA 92002770623

CODIFICA

4.00.00.06.29 COMPETENZA
Titolo 4 1] Stanziamento iniziale 360.000,00
Funzione Variazioni in aumento
Servizio Variazioni in diminuzione

Intervento | 6

146.323,63

Numero 6652
Data 13/11/2013
Esercizio 2013

Lordo

Ritenute

~ Netto

L

Capitolo | 196061 Mandati gia emessi

Voce ec. 29 DOPOpresentemandato 146 .779,63
Siope 2601 Disponibilita

Impegno 2013 2456 DET 267 31/10/2013

Liquidazione 2013 6326 D11 267 31/10/2013

ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO
CAP. 6006/1 E.

ESENTE

COPIA

40 CO. ECONOMO PROVINCIALE

C.F. PROVINCIA: 92002770623

—Per:

COSTRUZIONI SRL

ANTICIPAZIONE PER REGISTRAZIONE CONTRATTO CON L'IMPRESA DE.M.AL.

— Note

— Modalita di pagamento
BE C/C BANCA ESTERNA
IBAN: IT38B0313615001000050102157

Firma per quietanza

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITEIRMATO COME IN ORIGINALE

DOTT. GIOVANNI GIARDIELLO

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DOTT. RAFFAELE BIANCO



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CAP. )%Oql PROGRN. <u56/i3

1§60¢ 1 Qust [13
@/"}Jﬁ Ffuis e
VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18.8.2000)
IL RESPONSABILE DEL, SERVIZIO BILANCIO

d.ssa Gabri lla
Mé—(

IL DIRIGENTE DEL SETTO ESTIONE ECONOMICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.0.D

elegata
(Dott.ssa Gabﬁéﬂ;\%

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED.__ )9 LIQ.N.__ 63

13 80V 713 %ou#

IL RESPONSAB SERVIZIO SPESA
(rag. i Giardiello)

IL DIRIGENTE DEL SETT@RE GESTIONE ECONOMICA
(Dott. Bianco)

L ﬂ}‘/




